למען הסר ספק, הדוגמא הרלוונטית המופיעה לעיל כוללת את כל המידע המופיע בדוגמא הראשונה, למעט רישום הכותר בראשי תיבות.

5.2 ציטוט ביבליוגרפי בסוף העבודה

5.2.1 ספר

שם משפחה, שם פרטי. (שנה). שם הספר. מקום הוצאה: שם הוצאה לאור. דוגמאות:

גרוסמן, ד. (תשמ"ז 1987). *הזמן הצהוב*. תל-אביב: הקיבוץ המאוחד.

Piaget, J. (1952). *Judgment and reasoning in the child*. New York: The Humanities Press.

שימו לב: יתכן שתדרשו לרשום הן את השנה העברית והן את השנה הלועזית של ספר עברי.

5.2.2 ספר - עד שישה מחברים

שם משפחה, שם פרטי, ושם משפחה, שם פרטי. (שנה). שם הספר. מקום הוצאה: שם הוצאה לאור. דוגמאות:

שיף, ז., ויערי א. (תש"ן 1990). *אינתיפאדה*. ירושלים: שוקן.

Amara, M.H., & Mar'i, A.A. (2002). *Language education policy: the Arab minority in Israel*. Dordrecht: Kluwer.

שימו לב:

1. יש להוסיף את ו' החיבור או את הסימן & למחבר האחרון.
2. יש לרשום את המחבר כאשר שם המשפחה מופיע בתחילה, ולאחר מכן השם הפרטי. יש לנהוג כך לגבי כל המחברים.